determinando a quebra do sigilo de dados de impulsionamentos/conteúdos patrocinados

.., ocorridos no período de 16 de agostohttps://www.facebook.com/pg/prcdecarvalho/ads/?ref=page_internal

a 05 de outubro de 2018.

Em petição (ID 319587) o Facebook informou que no período de 16/08/2018 a 05/10/2018

totalizaram 203 (duzentas e três) páginas referentes a todas as postagens e os respectivos

impulsionamentos da página ; 01 página referente ao responsávelhttps://www.facebook.com/prcdecarvalho/

pelo pagamento dos impulsionamentos da página (ID 319598); 01 página referente ao responsável pelo

[...]

“Patrocinado”, quais sejam: a informação de que se trata de Propaganda Eleitoral e a inscrição do CPF ou
CNPJ do responsável pelo impulsionamento.

No documento ID 319588 o Facebook esclareceu que os seus operadores providenciaram o documento ID
319596 o qual é composto por 203 (duzentas e três) páginas referentes aos impulsionamentos promovidos
durante o período de 16/08/2018 a 05/10/2018 na página de URL 

;  bem como demais documentos relativos a 02 páginashttps://www.facebook.com/prcdecarvalho
referentes aos responsáveis pelo pagamento dos impulsionamentos (CPF/CNPJ do pagante